法定代表人资格证明书（格式）

单位名称：                                                 ；
地 址：                                                 ；

姓 名：           性别：      年龄：      职务：        ；

该同志系                                  公司的法定代表人。为参加（项目名称及项目编号），签署本项目的投标文件，具有法律效力。
特此证明

	法定代表人身份证正反面复印件

供应商：                     （公章）

法定代表人签名：
日  期：       年      月    日

法定代表人授权委托书（格式）

本授权委托书声明：我           （姓名）系                  （供应商名称）的法定代表人，现授权委托                        （单位名称）的              （姓名）为我公司（项目名称及项目编号）的法定代表人授权委托代理人，全权代表我单位处理本次招标的有关事宜。代理人所签署的一切有关文件，我单位均予承认。

代理人无转委托权，特此声明！

	法定代表人身份证正面复印件
	法定代表人身份证反面复印件

	委托代理人身份证正面复印件
	委托代理人身份证反面复印件

代理人：姓名：           性别：       年龄：          ；

身份证号码：                        职务：            ；

供应商：                          （盖章）

法定代表人：                      （签名）

授权委托日期：         年      月      日

详细分项报价表

供应商名称：

项目名称：                                                                                    单位：元
	                   序号
	产品名称
	产品详细参数
	数量（标明单位）
	单价（元）
	合价（元）
	生产厂家
	品牌
	所投产品相对应的图片
	备注

	1
	（全部货物内容）

	2
	…

	3
	…

	6
	专用工具

	7
	安装调试费

	8
	运杂费

	9
	…

	合计总价（元）

附：需提供所投产品相对应的技术支持资料。
 法定代表人签字：                                                             单位公章：